
   

        

 

Uchwała nr 406 /2017 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 11.X. 2017r. 

 

o zmianie uchwały w sprawie organizacji  

konkursu pt „ V Dyktando o Pióro Starosty Drawskiego” 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt  21 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym               

( Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

§1 

W Regulaminie V Dyktanda o Pióro Starosty, stanowiącego załącznik do uchwały nr 397/2017 

Zarządu Powiatu Drawskiego z dn. 22.09.2017 r., wprowadza się następującą zmianę: 

- pkt III ppkt 1 otrzymuje brzmienie: 
 

 "1). Uczestnikami dyktanda mogą być wszyscy mieszkańcy powiatu drawskiego bez względu na 

wiek, a także uczniowie szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych z terenu powiatu drawskiego, 

niezależnie od miejsca zamieszkania, za wyjątkiem osób wymienionych w pkt. IV. " 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju i Promocji Powiatu Starostwa 

Powiatowego w Drawsku Pomorskim. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

Stanisław Kuczyński-   ……………………………………………………………. 

Jacek Kozłowski-   ……………………………………………………………. 

Janusz Garbacz-   ……………………………………………………………. 

Janina Jung-    …………………………………………………………….. 

 



   

UZASADNIENIE 

 

Zmiana nastąpiła na prośbę zamiejscowej młodzieży uczącej się w szkołach położonych na 

terenie powiatu drawskiego, gdyż dotychczasowy regulamin nie dawał im możliwości 

uczestnictwa w dyktandzie.  

 


